The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Cogitacio a
cum uariis

Quicquid pudet dicere, pudet cogitare. Est tutissimum atque perfectum ut assuescat animus sollicita semper et peruigili custodia discernere cogitaciones suas, et ad primum animi motum uel probare uel reprobare quod cogitat ut uel bonas cogitaciones alat, uel statim malas extinguat. Hinc namque fons est boni et origo peccandi. Ibi maxime oportet obseruare peccatum, ubi nasci solet; statimque ad primam temptationis faciem et malum antequam crescat restringere, dum adhuc est in cogitatione.

Ieronymus in epistola ad Demetriadem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

pudet] et *add.* V² L¹ L²; ut *om.* B P V¹ V² L¹ L²; extinguat] extingat M; restringere] restinguere L¹ L²; in cogitatione] in ge (*cor. intra*) M; in epistola *om.* (*cor. supra lin.*) C